
		
		

	
		[image: ]
	

			
		
			
			
		
	
	
	
							
					
	


	


		
				
			10. 4. 2024
	PProduction
	Tvorba webů
	Copywriting
	Grafické práce
	PR & Média
	Ghostwriting
	Film & TV





	PPMagazín
	PPDěti
	Zajímavosti
	Předškoláci
	Školáci
	Studenti
	Dospěláci
	Učitelé
	Kultura





	Kontakt


	
	
	
	





	
				
		[image: ] PUBLICISTICKÁ PLATFORMA

		Podpořit PPMagazín 
					

	



	
		
			
				[image: ]

					Domov0%


[image: ]
Kolektivní oběť: Za problém pokládám vyhrocenou rétoriku některých představitelů státu



82%


[image: ]
Bělohradský: Havel povýšil strategické zájmy oligarchie západního komplexu na „univerzální lidské hodnoty“



95%


[image: ]
Kapitalistická zákonnost: potomci nám nebudou věřit, že něco takového bylo možné



0%


[image: ]
Ústavní soud nemůže říci, že nějaké rozhodnutí je v pořádku, protože je podle zákona



0%


[image: ]
Co přesně jste četl, pane prezidente? Přišel konec intelektuálů v české politice








	Česko
	Politika
	Policie
	Justice
	Spotřebitelé
	Školství
	Zdravotnictví





	Svět0%


[image: ][image: ]17
Věznice, v níž se děla taková zvěrstva, že by i nacisté měli oči navrch hlavy



92%


[image: ]
Klid pustiny: Titanic si vyžádal dalších pět lidských životů



96%


[image: ]
Pacientem nula byl vědec z institutu ve Wu-chanu, rozkryli novináři z Twitter Files



0%


[image: ]
Hloupě jsme se vmanévrovali do stavu, v němž vyhrát bez zásadního vojenského střetu v podstatě nelze



97%


[image: Z ekonomického hlediska je ruská invaze vítězstvím Ameriky – nad Evropou][image: ]
Z ekonomického hlediska je ruská invaze vítězstvím Ameriky – nad Evropou










	Publicistika0%


[image: ][image: ]
Oprav dům po babičce



82%


[image: ]								
			
										
Peleška: Agresorky, které bijí muže, nejsou výjimkou



0%


[image: ]
Vaňková, koks a pokrytectví



0%


[image: ]
Netradiční rodina



94%


[image: ]
Moudrý klaun myšlení








	Glosy
	Rozhovory
	Podcasty
	Polemika





	Téma84%


[image: ]
V případě nekrofilní sadistky Sudků chybovali spíš lékaři, čin vražedkyně ale odskákali policisté



0%


[image: ]
Násilné začlenění trans sportovců jen zvyšuje averzi. Mají mít vlastní kategorie?



0%
NAŠE HODNOCENÍ


[image: ][image: ]
Naskicoval ji sám Hitler. Dnes budovu nacistické školy využívá česká policie



0%
Naše hodnocení


[image: ][image: ]
Vražda, která otřásla Spojenými státy. Po 70 letech detektiv odhalil vraha



86%


[image: ][image: ]
Češi udávali za druhé světové války jako na běžícím pásu










	Trendy0%


[image: ]
Jak vládě došel dech aneb Nejlepší dezinformace je taková, která je celá pravdivá



0%


[image: ][image: ]
Zakázaná zpěvačka: nesmí-li do Ruska kvůli názorům, proč nemůže sem?



65%


[image: ][image: ]
Osočování Kundery polistopadovými elitami byla forma ideologického boje proti pohledu, který zpochybňoval jejich iluze



98%


[image: ][image: ]
Věra Kunderová: Článek v Respektu nás zdravotně zničil. Milanovi se nikdo neomluvil



85%


[image: ][image: ]
Chcimírové versus Nechcimírové: poznámky k veřejné diskusi o mírové iniciativě








	Média
	Umění





	Inspirace18%


[image: ][image: ]
Máme michelinskou hvězdu pro kluby s hromadným sexem. Červené pásky jsou pro stydlivější, říká majitel podniku



0%


[image: ]
Umění rozhovoru o konci života: už jste se rozhodli, jak byste (ne)chtěli umírat?



35%


[image: ]
Taťána: dorazit domů a tam najít manžela převlečeného za ženu by mi jistě vadilo



0%


[image: ]
Není trans jako trans: uvažovaná změna zákona by měla dopad na celou populaci



97%


[image: ]
Vzpomínky z eldéenky: To je tak nádherný strom, řekla. A umřela








	Životní styl





	Studovna95%


[image: ][image: ]
Aktem války si Rusové chtěli připravit půdu, aby si vymohli odpovídající pozici ve světovém systému



97%


[image: ][image: ]
Filosof Hauser: „Chvilkařské“ demonstrace lze chápat jako metapopulismus bez hlavy



0%


[image: ]
Analýza: Proti obranné dohodě mezi Českem a USA byl radar jen taková legrácka



0%


[image: ]
Dvacet let od úmrtí Milana Machovce: dobré cvičení pro odbourání intelektuálního snobství



0%


[image: ]
Militantní optimismus: uvedení knihy Ernesta Blocha Filosofie naděje










	Počasí


					Nejčtenější
NyníTýdenMěsíc

85%
Naše hodnocení



[image: ]								
			
										
Matěj Gregor: Chceme referendum o setrvání v EU



35%



[image: ][image: ]
Skutečně Babiš pohořel před školáky a neznal kraví žaludky? Existuje totiž jenom jeden



95%



[image: ][image: ]5
Celý svět je teď pro mě barevnější, říká fotografka Lucie Levá, která bojuje s vážnou rakovinou



94%



[image: ]
V Lorettě fungujeme jako čtyři sestry, říká bubenice a architektka Soňa Formanová



97%



[image: ]
Volby 2021: Pětikoalice si ukrojila velmi lákavé, ale těžké sousto, které ji může sežrat zevnitř










		
		
			
			
		
	
	
	
	


			

					

			


			
			
	
		
			Omlouváme se, tato stránka neexistuje

						Návrat na Hlavní stránku
		
	



		

				
			
				
															
		
					
				
					O nás
	Autoři
	Inzerce
	Zásady ochrany osobních a dalších zpracovávaných údajů
	Kontakt



				
			

							
				
					Nejlépe hodnocené
			
							


			
				
			

							
				
					PPDěti


	
Vzkaz serveru Heroine: Myslím, že starost...

	Font písma, který stojí 164 tisíc. Stejně...

	
Silnou vůli přestat mají jen tři procenta...

	Česká republika jako montovna, anebo jako země...


 


				
			

							
				
					XTV
	
„Peter Pellegrini postavil mír proti válce a...

	
„Zemědělcům za 5 let přibylo 150 nových...

	
„Papež má povinnost být pacifista, i kdyby...

	
Pan Zvolský zasahuje! Demokracie zachráněna!...


 


				
			

			

	



	
		[image: ]PUBLICISTICKÁ PLATFORMA
				
	
	
		
		
			
			
		
	
	
	


					
			PProduction
	Tvorba webů
	Copywriting
	Grafické práce
	PR & Média
	Ghostwriting
	Film & TV



	PPMagazín
	PPDěti
	Zajímavosti
	Předškoláci
	Školáci
	Studenti
	Dospěláci
	Učitelé
	Kultura



	Kontakt

	
					2023 © PPMagazín. Publikování obsahu je bez písemného souhlasu zakázáno. Design: PProduction (PP). IČO: 06437176. PPMagazín (ppmagazin.com) je nezávislá publicistická platforma. Spuštěna byla dne 11. listopadu 2018. Neneseme odpovědnost za obsah příspěvků, které na server vložili uživatelé, a za obsah převzatých příspěvků. Vydává PP.

		



					
				

			

		
				
	





	
		
		
			
				[image: ]
								
	
	



	Domov
	Česko
	Politika
	Policie
	Justice
	Spotřebitelé
	Školství
	Zdravotnictví



	Svět
	Publicistika
	Glosy
	Rozhovory
	Podcasty
	Polemika



	Téma
	Trendy
	Média
	Umění



	Inspirace
	Životní styl



	Studovna
	Počasí

					
	


			

		

		
	




		
		
			[image: ]
				O nás
	Autoři
	Inzerce
	Zásady ochrany osobních a dalších zpracovávaných údajů
	Kontakt



Základní informace
			PressPort Magazín (na doméně ppmagazin.com) je nezávislá celostátní publicistická platforma s orientací na tradiční hodnoty, která ctí svobodu slova a zakládá si na slušnosti, konstruktivní debatě a přitažlivé vizuální formě. Spuštěna byla dne 11. listopadu 2018 a všechny práce byly vykonávány bez nároku na honorář. PressPort Magazín si od té doby vybudoval slušnou pozici, kdy naše články přebírají i mainstreamoová tuzemská média. Z pohledu mediálního trhu jde o hotový produkt.



		
		

		
	




	
	
		
			
	
	


			
				
					Zavřete klávesou ESC.				
				
			

			
Podívejte se na všechny výsledky

		


			
		
			
						
										Odebírat články PressPort Magazínu

										Děkujeme

									

						
									[mc4wp_form id="42119"]				
			

		

		


		
					
							

				


		
		

	

	







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				

				

				

				
			

			
				

			


			

			
			
				

			

		

	






























